— 1 —

湖南省市场监督管理局

通 告

2025 年 第 4 号

湖南省市场监督管理局
关于注销新晃舞水化肥有限公司等

40 家企业工业产品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国工业

产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可

证管理条例实施办法》及《市场监督管理行政许可程序暂行规

定》，因企业有效期届满未延续、自主申请注销、换发新编号证

书、审查/检查不合格等原因，湖南省市场监督管理局决定注销新

晃舞水化肥有限公司等 40家企业的 40 张工业产品生产许可证，

现将注销名单予以公布。

即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。各市州

— 2 —

市场监督管理局要加强后续监管，确保重要工业产品质量安全。

特此通告。

附件：湖南省工业产品生产许可证注销名单

湖南省市场监督管理局

2025 年 1 月 3 日

— 3 —

附件

湖南省工业产品生产许可证注销名单

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

1 怀化
新晃舞水化肥有限

公司

湖南省怀化市新晃侗族自

治县西南路 16 号/新晃县

西南路 16 号

复肥 （湘）XK13-001-00021 2019/10/17 2024/10/16
有效期届满

未延续

2 长沙
宁乡市腾达气体有

限公司

湖南省长沙市宁乡市夏铎

铺镇六度庵村（机械工业

园）/宁乡市夏铎铺镇六度

庵村（机械工业园）

危险化学品工

业气体
（湘）XK13-010-00050 2019/8/7 2024/12/15

有效期届满

未延续

3 岳阳

中国石油化工股份

有限公司长岭分公

司

湖南省岳阳市云溪区路口

镇

危险化学品无

机产品
（湘）XK13-006-00019 2023/3/28 2027/1/23

企业申请

注销

4
张家

界

中铁四局集团第一

工程有限公司永定

制梁场

湖南省张家界市永定区枫

香岗街道宋家岗村八组

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01550 2019/6/18 2024/6/17

有效期届满

未延续

— 4 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

5 怀化

中铁二十五局集团

第一工程有限公司

怀化制梁场

湖南省怀化市经开区河西

李公湾 4 组

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01560 2019/7/11 2024/7/10

有效期届满

未延续

6 湘西

中铁上海工程局集

团第二工程有限公

司吉首制梁场

湖南省吉首市双塘镇荫上

村

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01565 2019/7/25 2024/7/24

有效期届满

未延续

7 怀化

中铁十四局集团第

五工程有限公司麻

阳制梁场

湖南省怀化市麻阳苗族自

治县高村镇大塘村一组

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01570 2019/8/19 2024/8/18

有效期届满

未延续

8 湘西

中铁大桥局集团第

五工程有限公司芙

蓉镇制梁场

湘西土家族苗族自治州永

顺县芙蓉镇新城社区

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01577 2019/10/14 2024/10/13

有效期届满

未延续

9 长沙

中铁隧道股份有限

公司望城桥梁分公

司

湖南省长沙市望城区乌山

街道乌山村抗家塘组 76号

预应力混凝土

铁路桥简支梁
XK17-004-01590 2019/11/20 2024/11/19

有效期届满

未延续

10 益阳

湖南桃江南方水泥

有限公司沅江分公

司

湖南省益阳市沅江市新湾

镇桥北村
水泥 XK08-001-06888 2019/7/25 2024/7/24

有效期届满

未延续

— 5 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

11 湘西
湘西自治州天源建

材有限公司

湖南省湘西土家族苗族自

治州吉首市湘西经济开发

区吉凤街道力事处长潭路

1 号

水泥 XK08-001-04102 2019/10/29 2024/12/17
有效期届满

未延续

12 衡阳
耒阳金雷建材水泥

有限责任公司

湖南省衡阳市耒阳市哲桥

镇畔冲村八组
水泥 XK08-001-05914 2019/9/19 2024/11/18

换发新编号

证书

13 衡阳
常宁市金猫水泥有

限责任公司

湖南省衡阳市常宁市板桥

镇长中村
水泥 XK08-001-05915 2019/10/14 2024/11/18

换发新编号

证书

14 怀化
会同金特水泥有限

责任公司

湖南省怀化市会同县坪村

镇木存桥
水泥 XK08-001-05943 2019/8/2 2024/12/21

换发新编号

证书

15 益阳
益阳市东方水泥有

限公司

湖南省益阳市桃江县灰山

港镇万功塘村孙家湾一组
水泥 XK08-001-06985 2019/12/30 2024/12/29

换发新编号

证书

16 娄底
双峰海螺水泥有限

公司

湖南省娄底市双峰县三塘

铺镇
水泥 XK08-001-04186 2019/12/10 2025/1/25

换发新编号

证书

17 常德
津市坝道水泥有限

公司

湖南省常德市津市市嘉山

工业新区孟姜女大道高速

公路交汇处

水泥 XK08-001-07013 2020/2/28 2025/2/27
换发新编号

证书

18 长沙
湖南坪塘南方水泥

有限公司

湖南省长沙市岳麓区坪塘

街道莲花山村鲤鱼塘组

215 号

水泥 XK08-001-02370 2020/2/28 2025/3/19
换发新编号

证书

— 6 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

19 怀化
新晃浙浦水泥有限

责任公司

湖南省怀化市新晃县鱼市

镇酒店塘
水泥 XK08-001-05973 2019/7/3 2025/1/18

现场审查

不合格

20 长沙
长沙发跃包装有限

公司

湖南省长沙市岳麓区坪塘

街道太平毛连塘组 202 号

（湖南省长沙市长沙县跳

马镇冬斯港村）

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00364 2019/10/10 2024/10/10
有效期届满

未延续

21 长沙
湖南大秦塑胶制品

有限公司

湖南省长沙市望城经济开

发区仁和路 7 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00369 2020/3/3 2024/10/15
有效期届满

未延续

22 长沙
湖南睿塑新材料科

技有限公司

湖南省浏阳经济技术开发

区康万路 188 号汉元孵化

园 A 栋 4 楼

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00652 2019/10/16 2024/10/15
有效期届满

未延续

23 长沙
长沙县榔梨水盛塑

料制品厂

湖南省长沙县榔梨街道金

圫村长沙市缘之翼食品有

限公司内

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00654 2019/11/7 2024/11/6
有效期届满

未延续

24 常德
武陵区安洁纸塑制

品厂

湖南省常德市武陵区芦荻

山乡金狮堤村 6 组

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00380 2019/11/29 2024/11/28
有效期届满

未延续

25 岳阳
华容县东山镇合创

吹瓶加工厂

湖南省岳阳市华容县东山

镇华容道村大旺三组

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00657 2019/12/6 2024/12/5
有效期届满

未延续

— 7 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

26 岳阳
湖南伟创塑料包装

有限公司

湖南省岳阳市平江县平江

高新技术产业园区南园平

江县凯兴食品有限公司院

内

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00659 2019/12/23 2024/12/22
有效期届满

未延续

27 湘西
吉首市实创塑业有

限公司

湖南省吉首市河溪镇阿娜

村（吉首东高速出口 300
米）

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00660 2019/12/23 2024/12/22
有效期届满

未延续

28 常德
常德市新恒洁塑料

制品有限公司

湖南省常德市柳叶湖旅游

度假区白鹤镇大流陂村七

组

食品用塑料包

装容器工具等

制品；

食 品 用 纸 包

装、容器等制

品

湘 XK16-204-00381 2020/4/21 2024/12/23
有效期届满

未延续

29 湘西
龙山惹巴拉矿泉水

有限公司

湖南省湘西土家族苗族自

治州龙山县洗洛社区百合

街 48 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-00661 2019/12/25 2024/12/24
有效期届满

未延续

30 衡阳
衡阳小帮厨油脂有

限公司

湖南省衡阳市石鼓区蒸水

桥北头双桥北路 9 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01072 2024/08/30 2029/08/29
例行检查

不合格

— 8 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

31 株洲
株洲金基润科技有

限责任公司

湖南省株洲市天元区马家

河街道新马西路 789 号 1
号厂房 101-1 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01078 2024/09/12 2029/09/11
例行检查

不合格

32 郴州
湖南嘉筠新材料科

技有限公司

湖南省郴州市永兴县开发

区碧塘产业园永兴县永兴

照明科技 3#厂房

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01084 2024/10/21 2029/10/20
例行检查

不合格

33 衡阳

衡阳市南岳区祝顺

山泉水有限责任公

司

湖南省衡阳市南岳区南岳

镇枫木桥村枫木组 666 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01086 2024/10/23 2029/10/22
例行检查

不合格

34 邵阳
邵阳高卓新材料有

限公司

湖南省邵阳市邵东市黑田

铺镇团结村文化印刷产业

园 8 栋 11 号 2 楼 201

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01087 2024/10/23 2029/10/22
例行检查

不合格

35 邵阳
湖南湘润饮料有限

公司

湖南省邵阳市新邵县严塘

镇龙胜村 7 组 7 号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

湘 XK16-204-01089 2024/10/25 2029/10/24
例行检查

不合格

36 郴州
郴州市汇通彩色印

务有限公司

湖南省郴州市北湖区郴江

街道槐树下村坦克路

食 品 用 纸 包

装、容器等制

品

湘 XK16-205-00100 2019/12/13 2024/12/12
有效期届满

未延续

37
张家

界

湖南澧源包装有限

责任公司

湖南省张家界市永定区大

庸桥办事处大庸桥居委会

（公园世家）地下室栋-102

食 品 用 纸 包

装、容器等制

品

湘 XK16-205-00110 2021/3/24 2026/3/23
企业申请

注销

— 9 —

序号 市州 企业名称 生产地址 产品名称 证书编号 发证日期 有效期至 注销原因

38 长沙
浏阳市洞阳镇胡氏

洗涤剂厂

湖南省长沙市浏阳市洞阳

镇南园社区张家滩片上张

组

食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00052 2019/11/12 2024/11/11
有效期届满

未延续

39 衡阳
衡阳荣超生物科技

有限公司

湖南省衡阳市常宁市宜阳

街道石洲社区邓家组
食品用洗涤剂 湘 XK16-114-00084 2022/3/21 2027/3/20

企业申请

注销

40 株洲
湖南生命伟业环保

科技股份有限公司

湖南省株洲市天元区泰山

路 1986 号 D-7 车间

电热食品加工

设备
湘 XK01-302-00017 2019/12/2 2024/12/1

有效期届满

未延续